Sira

13
11

15
10

79
89
63
28
17
61
22
33
18
32
27
80
60
25
81
91
37
47
35
49
77
45
71
24
26
50
66
21
110
105
116
97
108
115
121
140
126
118
101
135
128
130
133
94

ANKARA GUDUL 142 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKIiLiSi

Banka Basvuru No

202500807000042

2026000002559038
2026000002406472
202500807000015

2026000001110777
2026000002666503
2026000002386507
2026000001242627
2026000002263135
2026000002472789
2026000001869030
2026000000106683
202500807000003

2026000001843454
202500807000047

2026000000488885
202500807000023

2026000000418511
2026000000106681
2026000002278333
2026000001800454
202500807000051

2026000002288583
2026000002652809
2026000000593892
2026000001110781
2026000000516081
2026000001216848
2026000002219187
2026000000774567
2026000002135841
202500807000050

2026000000015541
2026000001216850
2026000001923090
202500807000043

2026000000774525
2026000000318892
2026000000774554
202500807000034

2026000000476735
2026000000774552
2026000001146490
2026000002415714
2026000001745342
2026000000774571
2026000000092838
2026000001997955
2026000001792076
2026000001830722
2026000001985838
202500807000027

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

AFF PRk
[k 3 o ko
5*****
Gk ok koo ok
B#* ok ok
(VEEEEEN VELE
Bk ok k %k
AFE*
FEEEELE
A¥*
Gk ok Kk
FEEE L
CH*xokk

B # ok ke ok ko
&%k ok
FEEE L
Q% % %
Gk ok

Ak EHK

I\ ok ko

E ok **
AFE*
B***
O***
AFE*

N % **

A**

Gk Kk
Gk ok

Yk Kk
VEELEEE
Gk ok ko ok
Gk Kk
O***
Gk ok Kk

V] kK ook
AFEE Rk
V] % o o ok sk ok
Gk Kk
i***** Ex**
IV EEEEE
(VEEEEEEN VELE
Tk ko ok ok
U*****
Gk ok Kk ok
I\ % ok ok ok ok
C** [Yr**
Gk kK |\ ok
Yk Kk
Dk *
EX**

D****Z****

Gk ok ok
C****
Gk k ok ok
YRk K

Ak Rk Ak
Tk kk sk ok ok ok ok
D****

Ak *k
TH**

Ak Rk kK
U*******
KRk ok
é****
GH***

E ¥ %k

% ok ok ok ok ok ok
Q% 3 ko

A KRk
Dk % xk
GH***
C****
Bk ok ok
KRk kK ok
C*********
Q***

[ o ks ok ko o
C********
P sk ok ok sk ok ok
E %k ok ok k%
D****
B**
KRk ok
Tk kKo ok
D****
YKk K
0*****
C****
D****
C****

B ¥k ok ok k

Y H Kk ok ok

A KRk
¥k ok ok

Ak Rk kK
Gk k ok ok

E %k
[k
Tokkkk

S**

O***

Ak Rk Ak

Y*******

1085*******
1663*******
1141*******
5317*******
1748*******
1462*******
1435*******
1618*******
1335*******
1448*******
1850*******
1582*******
1017*******
1532*******
1624*******
1341*******
1357*******
1582*******
1414*******
1549*******
1568*******
1155*******
1348*******
5620*******
1666*******
3157*******
1046*******
1189*******
1260*******
1125*******
1574*******
1585*******
1375*******
1640*******
1470*******
1242*******
1003*******
1058*******
1138*******
1002*******
1609*******
1604*******
1001*******
1483*******
1017*******
1003*******
2118*******
3271*******
1270*******
2257*******
1001*******
1112*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N UL WN -

oD DS DSDDIPEDEWWWWWWWWWEWNNNNNRNNNNONNRRRRRIRIRRERPRPR
NIk O WO b wNn|lkProowoNoobdowNRrRowW®NOGOSWNROL®NO UMW ER O



Sira

98

119
123
137
139
138
103
111
96

106
95

122
143
144
152
146
151
145
149
148
142
150
147
58

62

107
129
295
85

109
293
200
166
241
197
184
177
174
30

238
247
84

141
246
256
219
223
258
176
278
189
237
233
288

Banka Bagvuru No

202500807000037

2026000000774577
2026000001451522
2026000002239217
2026000002297330
2026000002251980
2026000000250225
2026000000774537
202500807000033

2026000000347670
202500807000030

2026000001362984
202500807000029

202500807000031

2026000002435378
2026000001267656
2026000001935580
2026000000637518
2026000001745345
2026000001687962
202500807000013

2026000001898361
2026000001362982
2026000001719543
2026000001869029
2026000000476733
2026000001815420
2026000002666883
2026000002371207
2026000000774524
2026000002626257
2026000000774538
202500807000018

2026000001704599
2026000000774529
2026000000347669
202500807000041

202500807000038

2026000000318890
2026000001687960
2026000001780481
2026000002369926
2026000002663930
2026000001780479
2026000001915830
2026000001146484
2026000001242632
2026000001946527
202500807000040

2026000002446074
2026000000502988
2026000001687957
2026000001600213
2026000002607383

Basvuru Tiirli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Emekli

Geng

Geng

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

D**k* [\ **
H ok

B # ok ko ok ok ok ok
Bk ko ok k
A**

E***

A KRk kK
Dk *
it L L NN
S**** N **
V] ok *
i*****

Ak EHK
V] ok k

N * %

G Hxrk
G*E**k
VEEEEEELNLEE
EX**
ok ok ok
TH*kk Gk*
Ek*
VEEEEE
i******
[C* %k *
C*****
EX**
TRk ok
AFE*

V] % % ok ok
Gk Kk
O****

Yk Kk

V] % % ok ok
[FEEEL

V] % o ok ok ok
Ak EHK
koo pookk
Q% % % %

H koK

H %k

H koK
i*****

G Hxrk
ok koo ok

H %k
FEEE L
Gk ok k

E ok **
ok ko ok
A**
koK
V] ok k

A******

C****
| % ok ok ok ok ok
G Fxkkk
[k ok ok ok sk ok
Q% % %
TH**

Ak Rk Ak
é****
U*****
Gk ok kok

Y Rk ok ok ok ok ok
V] % *

B ¥k
Pk ok ok ok ok ok
[k 3 ok sk ok ok ok sk o
B ¥k ok ok k
% ok ok ok ok ok
Dk ok sk ok ok ok
C****

A KRk ok
U*

V] % o ok sk ok
G F xRk ok
E %k ok ok ok ok
[k 3 kK ok ok
V] % k%
*k*
koK
G F*kok
A KRk

E ¥ %k
S****

E %k ok ok k%
E %k

[ 3 kK ok
U***

B ¥k ok %k
[ 3 ok ok
é****

E %k
Gk kK k

Y H sk ok ok ok ok
o*****
Tk kokskok ok ok
[k 3 kK ok ok
0*****
[k
Gk ok kok
YK ok ok ok ok ok
GH***
S**
VEEEEE
VEEEEE

A****

2885*******
1332*******
1278*******
1003*******
1634*******
1331*******
1727*******
1292*******
1667*******
2759*******
1090*******
1000*******
1661*******
1188*******
1480*******
1647*******
1732*******
6519*******
1627*******
3305*******
6711*******
1250*******
1032*******
1602*******
1167*******
1398*******
1744*******
1043*******
1516*******
1569*******
1076*******
1256*******
1037*******
1687*******
2623*******
1561*******
1017*******
1633*******
2399*******
1687*******
1210*******
1389*******
6423*******
1623*******
1214*******
1359*******
1102*******
1107*******
1191*******
1097*******
1271*******
1536*******
1536*******
1727*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106



Sira

239
183
259
292
40

248
134
181
73

296
127
209
168
163
242
240
175
289
253
191
221
102
43

204
42

12

231

260
224
162
46
72
64
88
87

Banka Bagvuru No

2026000001687964
2026000000285534
2026000001963019
2026000002626256
2026000000774534
2026000001792073
2026000001997953
2026000000015539
2026000002135844
2026000002668899
2026000001751091
2026000000774562
202500807000020

202500807000014

2026000001719545
2026000001687966
202500807000039

2026000002618313
2026000001882404
2026000000580894
2026000001242628
2026000000214582
2026000000774559
2026000000774547
2026000000774558
2026000002458853
2026000001600193
2026000001362988
2026000001985840
2026000001267653
202500807000012

2026000001110780
2026000002135842
2026000001915827
2026000002446513
2026000002429248

Basvuru Tiirli

Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Emekli
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

I\ % ok ok ok %
i*****

R EE

V] % % ko
i******
E***

Gk kK ok
A K Ek

7% %k
AFE*
U***C**
G*Fxk
&%k ok

7% %k Kk
AFE*

V] % o ok ok ok
7%k %%
FEEE L
G*E**
ok ok
kKo ok Tk ok ko
PEEE
0****
O***

QX ***
Gk ok k
VEEEEEE
Gk ok

E ok **

A kR Cokokkokok
H ko ok
[SEEEELE
G*E**
A¥*

Yk Kk

H****

YRk k
Ok kK
Y H Kk ok ok
KRk ok
o******
Q% %k

Tk **k

A KRk
Ak KKk Ak
V] % o ok sk ok ok
B ¥k ok %k
é****

B ¥k
Tokkkk
Q% % ko

B ¥k ok ok k
[k 3 kK ok ok
GH***

Y H Kk ok ok
Tk kokskok ok ok
YRk k

E %k

[ 3 kK ok k
E %k

E %k ok ok k%
C****

A KRk
é****

Y H Kk ok ok
Ckkkokok
Ak Rk kK
A KRk ok
TR
GRFrkok
Tk kokok ok

U****

5253*******
1305*******
1225*******
1446*******
1491*******
2461*******
2350*******
1257*******
1586*******
1000*******
1735*******
1321*******
1536*******
1336*******
1593*******
1736*******
1648*******
2895*******
1676*******
2398*******
1515*******
1002*******
1680*******
1493*******
1257*******
1263*******
1502*******
1539*******
5530*******
2512*******
1745*******
1322*******
1275*******
1513*******
1061*******
1597*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142



