

## ANKARA GÜDÜL 142 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1	202500807000042	Şehit Ailesi	A** F****	S****	1085*****	Asil	1
13	2026000002559038	Engelli	K*****	Ç****	1663*****	Asil	2
11	2026000002406472	Engelli	Ş*****	S*****	1141*****	Asil	3
2	202500807000015	Engelli	S*****	Y****	5317*****	Asil	4
5	2026000001110777	Engelli	B*****	A*****	1748*****	Asil	5
15	2026000002666503	Engelli	M***** M***	T*****	1462*****	Asil	6
10	2026000002386507	Engelli	B*****	D****	1435*****	Asil	7
6	2026000001242627	Engelli	A***	A***	1618*****	Asil	8
79	2026000002263135	Emekli	H*****	T***	1335*****	Asil	9
89	2026000002472789	Emekli	A**	A*****	1448*****	Asil	10
63	2026000001869030	Emekli	S*****	Ü*****	1850*****	Asil	11
28	2026000000106683	Emekli	H*****	A*****	1582*****	Asil	12
17	202500807000003	Emekli	C*****	Ö****	1017*****	Asil	13
61	2026000001843454	Emekli	B*****	G****	1532*****	Asil	14
22	202500807000047	Emekli	F****	E****	1624*****	Asil	15
33	2026000000488885	Emekli	H*****	E*****	1341*****	Asil	16
18	202500807000023	Emekli	K****	K*****	1357*****	Asil	17
32	2026000000418511	Emekli	S***	A*****	1582*****	Asil	18
27	2026000000106681	Emekli	A****	D*****	1414*****	Asil	19
80	2026000002278333	Emekli	N*****	G****	1549*****	Asil	20
60	2026000001800454	Emekli	E****	Ç****	1568*****	Asil	21
25	202500807000051	Emekli	A***	B*****	1155*****	Asil	22
81	2026000002288583	Emekli	B***	A*****	1348*****	Asil	23
91	2026000002652809	Emekli	O***	Ç*****	5620*****	Asil	24
37	2026000000593892	Emekli	A***	O***	1666*****	Asil	25
47	2026000001110781	Emekli	N***	K*****	3157*****	Asil	26
35	2026000000516081	Emekli	A**	Ç*****	1046*****	Asil	27
49	2026000001216848	Emekli	S****	P*****	1189*****	Asil	28
77	2026000002219187	Emekli	S***	E*****	1260*****	Asil	29
45	2026000000774567	Emekli	Y****	D****	1125*****	Asil	30
71	2026000002135841	Emekli	M*****	B**	1574*****	Asil	31
24	202500807000050	Emekli	S*****	A*****	1585*****	Asil	32
26	2026000000015541	Emekli	S****	T*****	1375*****	Asil	33
50	2026000001216850	Emekli	Ö***	D****	1640*****	Asil	34
66	2026000001923090	Emekli	S*****	Y****	1470*****	Asil	35
21	202500807000043	Emekli	M***** E***	Ö*****	1242*****	Asil	36
110	2026000000774525	Genç	A*** N**	Ç****	1003*****	Asil	37
105	2026000000318892	Genç	M*****	D****	1058*****	Asil	38
116	2026000000774554	Genç	S****	Ç****	1138*****	Asil	39
97	202500807000034	Genç	İ***** E***	B*****	1002*****	Asil	40
108	2026000000476735	Genç	M*****	Y*****	1609*****	Asil	41
115	2026000000774552	Genç	M***** M***	A****	1604*****	Asil	42
121	2026000001146490	Genç	T*****	F****	1001*****	Asil	43
140	2026000002415714	Genç	Ü*****	A*****	1483*****	Asil	44
126	2026000001745342	Genç	S*****	S*****	1017*****	Asil	45
118	2026000000774571	Genç	N*****	E****	1003*****	Asil	46
101	2026000000092838	Genç	C** U***	I***	2118*****	Asil	47
135	2026000001997955	Genç	S**** N**	T****	3271*****	Asil	48
128	2026000001792076	Genç	Y****	Ş**	1270*****	Asil	49
130	2026000001830722	Genç	D****	O***	2257*****	Asil	50
133	2026000001985838	Genç	E***	A*****	1001*****	Asil	51
94	202500807000027	Genç	D**** Z****	Y*****	1112*****	Asil	52

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
98	202500807000037	Genç	D**** N**	Ç****	2885*****	Asil	53
119	2026000000774577	Genç	H****	E*****	1332*****	Asil	54
123	2026000001451522	Genç	B*****	G*****	1278*****	Asil	55
137	2026000002239217	Genç	B*****	F*****	1003*****	Asil	56
139	2026000002297330	Genç	A**	K****	1634*****	Asil	57
138	2026000002251980	Genç	E***	T***	1331*****	Asil	58
103	2026000000250225	Genç	A*****	A*****	1727*****	Asil	59
111	2026000000774537	Genç	D****	Ö****	1292*****	Asil	60
96	202500807000033	Genç	G**** N**	Ü****	1667*****	Asil	61
106	2026000000347670	Genç	Ş**** N**	S*****	2759*****	Asil	62
95	202500807000030	Genç	M****	Y*****	1090*****	Asil	63
122	2026000001362984	Genç	İ****	M***	1000*****	Asil	64
143	202500807000029	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B****	1661*****	Asil	65
144	202500807000031	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	P*****	1188*****	Asil	66
152	2026000002435378	Üç Çocuk Ve Üzeri	N***	K*****	1480*****	Asil	67
146	2026000001267656	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	B*****	1647*****	Asil	68
151	2026000001935580	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	E*****	1732*****	Asil	69
145	2026000000637518	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** E**	D*****	6519*****	Asil	70
149	2026000001745345	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	Ç****	1627*****	Asil	71
148	2026000001687962	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	A*****	3305*****	Asil	72
142	202500807000013	Üç Çocuk Ve Üzeri	T**** G**	Ü*	6711*****	Asil	73
150	2026000001898361	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	M*****	1250*****	Asil	74
147	2026000001362982	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G*****	1032*****	Asil	75
58	2026000001719543	Emekli	İ*****	E*****	1602*****	Asil	76
62	2026000001869029	Emekli	K***	K*****	1167*****	Asil	77
107	2026000000476733	Genç	Ç*****	M****	1398*****	Asil	78
129	2026000001815420	Genç	E***	U****	1744*****	Asil	79
295	2026000002666883	Diğer	T*****	C*****	1043*****	Asil	80
85	2026000002371207	Emekli	A***	G*****	1516*****	Asil	81
109	2026000000774524	Genç	M*****	A****	1569*****	Asil	82
293	2026000002626257	Diğer	S****	E****	1076*****	Asil	83
200	2026000000774538	Diğer	Ö****	Ş****	1256*****	Asil	84
166	202500807000018	Diğer	Y****	E*****	1037*****	Asil	85
241	2026000001704599	Diğer	M*****	E****	1687*****	Asil	86
197	2026000000774529	Diğer	H****	K*****	2623*****	Asil	87
184	2026000000347669	Diğer	M*****	Ü***	1561*****	Asil	88
177	202500807000041	Diğer	A****	B*****	1017*****	Asil	89
174	202500807000038	Diğer	H**** E**	K*****	1633*****	Asil	90
30	2026000000318890	Emekli	K****	Ö****	2399*****	Asil	91
238	2026000001687960	Diğer	H****	E****	1687*****	Asil	92
247	2026000001780481	Diğer	H***	S*****	1210*****	Asil	93
84	2026000002369926	Emekli	H****	Y*****	1389*****	Asil	94
141	2026000002663930	Genç	İ*****	Ö*****	6423*****	Asil	95
246	2026000001780479	Diğer	G*****	T*****	1623*****	Asil	96
256	2026000001915830	Diğer	F*****	K*****	1214*****	Asil	97
219	2026000001146484	Diğer	H***	Ö*****	1359*****	Asil	98
223	2026000001242632	Diğer	H*****	İ***	1102*****	Asil	99
258	2026000001946527	Diğer	S*****	S*****	1107*****	Asil	100
176	202500807000040	Diğer	E****	Y*****	1191*****	Asil	101
278	2026000002446074	Diğer	H*****	G****	1097*****	Asil	102
189	2026000000502988	Diğer	A**	Ş**	1271*****	Asil	103
237	2026000001687957	Diğer	F****	M*****	1536*****	Asil	104
233	2026000001600213	Diğer	M****	M*****	1536*****	Asil	105
288	2026000002607383	Diğer	A*****	A****	1727*****	Asil	106

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
239	2026000001687964	Diğer	N*****	Y****	5253*****	Asil	107
183	2026000000285534	Diğer	İ*****	O*****	1305*****	Asil	108
259	2026000001963019	Diğer	F****	Y*****	1225*****	Asil	109
292	2026000002626256	Diğer	M*****	A*****	1446*****	Asil	110
40	2026000000774534	Emekli	İ*****	Ö*****	1491*****	Asil	111
248	2026000001792073	Diğer	E***	K****	2461*****	Asil	112
134	2026000001997953	Genç	S**** N**	T****	2350*****	Asil	113
181	2026000000015539	Diğer	A****	A****	1257*****	Asil	114
73	2026000002135844	Emekli	Z***	A*****	1586*****	Asil	115
296	2026000002668899	Diğer	A***	M*****	1000*****	Asil	116
127	2026000001751091	Genç	Ü*** C**	B*****	1735*****	Asil	117
209	2026000000774562	Diğer	G*****	Ö****	1321*****	Asil	118
168	202500807000020	Diğer	F****	B****	1536*****	Asil	119
163	202500807000014	Diğer	Z*****	T****	1336*****	Asil	120
242	2026000001719545	Diğer	A***	K*****	1593*****	Asil	121
240	2026000001687966	Diğer	M*****	B*****	1736*****	Asil	122
175	202500807000039	Diğer	Z****	K*****	1648*****	Asil	123
289	2026000002618313	Diğer	H*****	G****	2895*****	Asil	124
253	2026000001882404	Diğer	G****	Y*****	1676*****	Asil	125
191	2026000000580894	Diğer	F****	T*****	2398*****	Asil	126
221	2026000001242628	Diğer	F**** T****	Y****	1515*****	Asil	127
102	2026000000214582	Genç	R****	E****	1002*****	Asil	128
43	2026000000774559	Emekli	Ö****	K*****	1680*****	Asil	129
204	2026000000774547	Diğer	Ö***	E****	1493*****	Asil	130
42	2026000000774558	Emekli	O****	E*****	1257*****	Asil	131
12	2026000002458853	Engelli	S*****	Ç****	1263*****	Asil	132
231	2026000001600193	Diğer	M*****	A****	1502*****	Asil	133
7	2026000001362988	Engelli	S***	Ö****	1539*****	Asil	134
260	2026000001985840	Diğer	E****	Y*****	5530*****	Asil	135
224	2026000001267653	Diğer	A**** C*****	C*****	2512*****	Asil	136
162	202500807000012	Diğer	H****	A*****	1745*****	Asil	137
46	2026000001110780	Emekli	H*****	A*****	1322*****	Asil	138
72	2026000002135842	Emekli	G****	U*****	1275*****	Asil	139
64	2026000001915827	Emekli	A**	G*****	1513*****	Asil	140
88	2026000002446513	Emekli	Y****	T*****	1061*****	Asil	141
87	2026000002429248	Emekli	H****	Ü****	1597*****	Asil	142